Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží uvedené v čl. III. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí celkem za 44 párů obuvi kotníčkové (univerzální černé a zimní 
černé): 

Bez DPH 70 554,00 Kč 
DPH 21 % 14 816,34 Kč 

Celkem vč. DPH 85 370,34 Kč 
(slovy: Osmdesát pět tisíc tři sta sedmdesát korun českých třicet čtyři haléřů); 

za 1 pár obuvi kotníčkové univerzální černé 

Bez DPH 1 614,00 Kč 
DPH 21 % 338,94 Kč 
Celkem vč. DPH 1 952,94 Kč 

za 1 pár obuvi kotníčkové zimní černé 

Bez DPH 1 460,00 Kč 
DPH 21 % 306,60 Kč 
Celkem vč.